



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	914 739 969
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GRUNDIG NORDIC AS
Forretningsadresse:	Karenslyst allé 2 0278 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Per Kristian Ervik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8,10	626 574 727	618 481 529
Annen driftsinntekt	10	13 295 068	18 021 624
Sum inntekter		639 869 795	636 503 153
Kostnader			
Varekostnad		489 270 840	484 216 925
Lønnskostnad	4,14	50 147 980	49 890 653
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	804 422	2 558 564
Annen driftskostnad	4,6	75 394 393	84 264 251
Sum kostnader		615 617 635	620 930 393
Driftsresultat		24 252 160	15 572 760
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		23 691 212	3 631 377
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			1 001 577
Sum finansinntekter		23 691 212	4 632 954
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		884 924	
Annen finanskostnad		26 406 692	5 168 920
Sum finanskostnader		27 291 616	5 168 920
Netto finans		-3 600 404	-535 966
Ordinært resultat før skattekostnad		20 651 756	15 036 794
Skattekostnad på ordinært resultat	13	4 237 733	2 924 056
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 414 023	12 112 738
Årsresultat		16 414 023	12 112 738
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond	2		



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Ordinært utbytte	2	31 410 000	0
Overføringer til/fra annen egenkapital		-14 995 977	
Sum overføringer og disponeringer		16 414 023	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	5	915 347	1 373 015
Utsatt skattefordel	13	9 062 064	9 062 064
Sum immaterielle eiendeler		9 977 411	10 435 079
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	1 747 122	251 932
Sum varige driftsmidler		1 747 122	251 932
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		1 595 350	
Sum finansielle anleggsmidler		1 595 350	
Sum anleggsmidler		13 319 883	10 687 011
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	9 383 952	10 029 701
Sum varer		9 383 952	10 029 701
Fordringer			
Kundefordringer	9	180 281 993	216 078 167
Andre fordringer	9	16 575 547	17 104 209
Sum fordringer		196 857 540	233 182 376
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		401 897	1 313 560
Sum investeringer		401 897	1 313 560
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	103 681 913	78 067 680
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		103 681 913	78 067 680



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		310 325 302	322 593 317
SUM EIENDELER		323 645 185	333 280 328
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2,3	1 000 000	1 000 000
Overkurs	2	3 003 253	3 003 253
Sum innskutt egenkapital		4 003 253	4 003 253
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	8 842 880	23 838 857
Sum opptjent egenkapital		8 842 880	23 838 857
Sum egenkapital		12 846 133	27 842 110
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån			26 739
Leverandørgjeld	9	191 256 405	192 438 567
Betalbar skatt	13	4 237 733	2 924 056
Skyldige offentlige avgifter	11	3 532 348	13 709 828
Utbytte	2,9	31 410 000	
Kortsiktig konserngjeld	12	80 362 566	96 339 028
Sum kortsiktig gjeld		310 799 052	305 438 218
Sum gjeld		310 799 052	305 438 218
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		323 645 185	333 280 328



Grundig Nordic AS
Org.nr: 914 739 969

Årsrapport for 2020

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2020

Grundig Nordic AS
Adresse: Karenslyst Allé 2, 0278 OSLO
Org.nr: 914 739 969 MVA

Virksomhetens art

Grundig Nordic AS driver handel med hjemmeelektronikk og husholdningsapparater. Selskapet har forretningslokale i Oslo. Selskapet har en registrert filial i Danmark.

Rettsvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av Grundig Nordic AS's eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Styret i Grundig Nordic AS mener selskapet er godt posisjonert for fremtidig utvikling av det nordiske hjemmeelektronikkmarkedet. Selskapet har de senere år styrket sin posisjon i markedet for hvitevarer og TV. Selskapet har økt omsetningen fra NOK 618.481.529 i 2019 til NOK 626.574.727 i 2020. Omsetningen i Danmark utgjorde NOK 325.587.004 for 2020.

Kostnadene er under god kontroll, og det gjennomføres løpende effektiviseringsforbedringer. Grundig startet i 2013 med salg av hvitevarer under merkevarene Beko og Blomberg og lanserte selv hvitevarer under eget merke Grundig i 2014. Fremover er det i tillegg fokus på kjøkken- og entreprisemarkedet.

Det er ikke inntruffet omstendigheter etter årsskiftet som er av betydning for vurderingen av selskapets videre drift.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutasingninger. Konsernet foretar hedging operasjoner for alle datterselskaper månedlig for å minimalisere denne risiko. Varelageret i selskapet holdes på ett minimum for å redusere risikoen for ukurans og verdien av varelageret blir vurdert månedlig for evt. valutavariasjoner.

Selskapet har mange kunder og de største kjedene innenfor husholdningselektronikk i Norden utgjør majoriteten av selskapets omsetning. All omsetning er kredittforsikret og risiko for tap på fordringer anses derfor som begrenset. Tradisjonelt har det kun vært mindre tap de siste år.

Egenkapital

Egenkapitalen er redusert med NOK 14.995.977 til NOK 12.846.133 i 2020 mot NOK 27.842.110 i 2019. Egenkapitalprosenten er redusert fra 8,4% i 2019 til 4,0% i 2020.

Kontantstrøm

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på NOK 28.137.049 i 2020 mot NOK 32.287.699 i 2019. Samlede investeringer i varige driftsmidler utgjorde NOK 1 841 944 i 2020. Likviditetssituasjonen anses tilfredsstillende, og selskapet har ingen bankkreditt.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet er avlagt under denne forutsetningen.

Side 2



Grundig Nordic AS

Org.nr: 914 739 969

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020. Samlet sykefravær utgjør 2,1%.

Likestilling

Selskapet har i 2020 sysselsatt totalt 46 ansatte, og styret har hatt fire medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 11 kvinner og 35 menn, mens styret har bestått av fire menn.

Gjennomsnittslønnen for kvinner ligger likt med gjennomsnittslønnen for menn. Likestilling er etter vår mening godt ivarettatt i selskapet og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Grundig Nordic AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonsene har man oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

Ytre miljø

Selskapet er tilknyttet Elretur i Norge og Danmark.

Gjennom avregning av miljøbidrag sikres returer og behandling av utrangerte/kasserte elektroniske produkter i henhold til lovgivningen.

Redegjørelse om Covid 19

Grundig Nordic AS har ikke opplevd markant nedgang i etterspørselen etter selskapets varer ifb med Covid 19. Selskapet har vært noe påvirket av begrenset råvaretilgang samt generell containermangel i verdensmarkedet som har påvirket våre vareleveranser til strategiske kunder.

Selskapet har bistått utvalgte kunder med utvidet betalingsbetingelser for en begrenset periode og har ikke opplevd unormale verdifall på fordringer eller driftsmidler.

Selskapet benyttet seg av myndighetenes krisetiltak og iverksatte permittering da vi fikk midlertidig besøksforbud hos kunder for vår salgsstyrke. Permisjonen opphørte i sin helhet 01.06.20

Oslo, 25.08.21

Styret for Grundig Nordic AS

Fatih Kemal Ebicioğlu
Styreleder / Chairman

Mehmet Ragıp Balcıoğlu
Styremedlem / Board member

Hakan Hamdi Bulgurlu
Styremedlem / Board member

Per Kristian Ervik
Styremedlem / Board member/
Adm.Dir.

Side 3



Grundig Nordic AS

Org.nr: 914 739 969

Resultatregnskap 01.01-31.12

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	8, 10	626 574 727	618 481 529
Annen driftsinntekt	10	13 295 068	18 021 624
Sum driftsinntekter		<u>639 869 795</u>	<u>636 503 153</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		489 270 840	484 216 925
Lønnskostnad	4, 14	50 147 980	49 890 653
Avskrivning	5	804 422	2 558 564
Annen driftskostnad	4, 6	75 394 393	84 264 251
Sum driftskostnader		<u>615 617 635</u>	<u>620 930 393</u>
Driftsresultat		<u>24 252 160</u>	<u>15 572 760</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		23 691 212	3 631 377
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		-884 924	1 001 577
Annen finanskostnad		26 406 692	5 168 920
Netto finansposter		<u>-3 600 404</u>	<u>-535 966</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>20 651 756</u>	<u>15 036 794</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	13	4 237 733	2 924 056
Årsresultat		<u>16 414 023</u>	<u>12 112 738</u>
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	2	31 410 000	0
Overføringer annen egenkapital	2	-14 995 977	12 112 738
Sum disponert		<u>16 414 023</u>	<u>12 112 738</u>

Side 4



Grundig Nordic AS

Org.nr: 914 739 969

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	5	915 347	1 373 015
Utsatt skattefordel	13	9 062 064	9 062 064
Sum immaterielle eiendeler		<u>9 977 411</u>	<u>10 435 079</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	1 747 122	251 932
Sum varige driftsmidler		<u>1 747 122</u>	<u>251 932</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer		1 595 350	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 595 350</u>	<u>0</u>
Sum anleggsmidler		<u>13 319 883</u>	<u>10 687 011</u>
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Varer	7	9 383 952	10 029 701
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	180 281 993	216 078 167
Andre fordringer	9	16 575 547	17 104 209
Sum fordringer		<u>196 857 540</u>	<u>233 182 376</u>
<i>Investeringer</i>			
Andre finansielle instrumenter		401 897	1 313 560
Sum investeringer		<u>401 897</u>	<u>1 313 560</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	103 681 913	78 067 680
Sum omløpsmidler		<u>310 325 302</u>	<u>322 593 317</u>
Sum eiendeler		<u>323 645 185</u>	<u>333 280 328</u>

Side 5

mm

3



Grundig Nordic AS

Org.nr: 914 739 969

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2, 3	1 000 000	1 000 000
Overkurs	2	3 003 253	3 003 253
Sum innskutt egenkapital	2	4 003 253	4 003 253
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	2	8 842 880	23 838 857
Sum opptjent egenkapital	2	8 842 880	23 838 857
Sum egenkapital	2	12 846 133	27 842 110
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Obligasjonslån		0	26 739
Leverandørgjeld	9	191 256 405	192 438 567
Betalbar skatt	13	4 237 733	2 924 056
Skyldige offentlige avgifter	11	3 532 348	13 709 828
Annen kortsiktig gjeld	12	80 362 566	96 339 028
Avsatt utbytte	2, 9	31 410 000	0
Sum kortsiktig gjeld		310 799 052	305 438 218
Sum gjeld		310 799 052	305 438 218
Sum egenkapital og gjeld		323 645 185	333 280 328

Oslo, 25.08.21

Fatih Kemal Ebiclioglu
Styreleder / Chairman

Mehmet Ragip Balcioglu
Styremedlem / Board member

Hakan Haridi Bulganli
Styremedlem / Board member

Per Kristian Ervik
Styremedlem / Board member/
Adm.Dir.

Side 6



Grundig Nordic AS

Org.nr: 914 739 969

Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		20 651 756	15 036 794
Periodens betalte skatt	13	-2 924 056	-1 430 993
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-29 554	0
Ordinære avskrivninger	5	804 422	2 558 564
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	7,9	35 259 761	-10 727 143
Endring i andre tidsavgrensingsposter	12	-25 625 280	26 850 477
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>28 137 049</u>	<u>32 287 699</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		29 554	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	-1 841 944	-195 367
Utbetalinger på kortsiktige og langsiktige fordringer		-1 595 350	0
Andre finansielle instrumenter		1 074 668	0
Andre finansielle instrumenter		-189 744	-1 001 577
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-2 522 816</u>	<u>-1 196 944</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Netto endring i likvider i året		25 614 233	31 090 755
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	11	78 067 680	46 976 925
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>103 681 913</u>	<u>78 067 680</u>

Side 7



Grundig Nordic AS

Org.nr: 914 739 969

Noter til regnskapet for 2020

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

Selskapet inngår i konsolidering til Koc Holding A.S., Tyrkia.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Konsernet foretar hedging operasjoner for alle datterselskaper månedlig for å minimalisere denne risikoen ved valutasingninger. Valutatap/-gevinst av disse transaksjoner føres som finanskostnad/ -inntekt i regnskapet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leasing / leieavtaler

Selskapet har kun operasjonell leasing. Ingen av leasingavtalene er balanseført.

Pensjoner

Den ytelsesbaserte pensjonsavtalen ble sagt opp per 31.12.2016 og endret til avtaler med innskuddsbasert

Side 8



Grundig Nordic AS

Org.nr: 914 739 969

Noter til regnskapet for 2020

pensjonsopptjening.

Selskapet har ikke pensjonsforpliktelser fra den ytelsesbasert pensjonsavtalen da alle ansatte har fått fripoliser fra forsikringselskapet.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i henhold til loven.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

NOTE 2 - EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 000 000	3 003 253	23 838 857	27 842 110
Årsresultat	0	0	16 414 023	16 414 023
Avsatt utbytte	0	0	-31 410 000	-31 410 000
Egenkapital 31.12.	1 000 000	3 003 253	8 842 880	12 846 133

NOTE 3 - AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	8 000	125	1 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
GRUNDIG MULTIMEDIA B.V.	8 000	100 %	100 %

Forretningskontor til morselskapet, GRUNDIG MULTIMEDIA B.V., ligger i De Boeleaan 7 off.1 2hg, NE1083H Amsterdam, Nederland, Registreringsnr. UTL100004359. Selskapet konsolideres inn i Koc Group.

Land-for-Land-Rapporteringen for 2020 blir utarbeidet og utlevert av:

Side 9



Grundig Nordic AS

Org.nr: 914 739 969

Noter til regnskapet for 2020

Koc Group
Ardutch B.V. (as a Surrogate Reporting Entity)
TIN: 810715260
Kraanspoor 50, 1033 SE Amsterdam, The Netherlands

NOTE 4 - LØNNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, LÅN TIL ANSATTE OG GODTGJØRELSE TIL REVISOR

<i>Lønnskostnader</i>	2020	2019
Lønninger	38 960 099	36 173 011
Arbeidsgiveravgift	4 964 717	4 995 091
Pensjonskostnader	2 130 647	1 663 007
Andre ytelser	5 321 826	7 549 816
Offentlig tilskudd /sykepenger	-1 229 309	-490 272
Sum	<u>50 147 980</u>	<u>49 890 653</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk	46	49
Selskapet har sysselsatt	46	50

Ytelser til ledende personer

	2020	2019
Lønn	2 072 044	1 483 099
Pensjonsutgifter	137 257	131 653
Andre godtgjørelser	247 412	798 387

Alle ansatte har en bonusavtale.

Det ble ikke betalt ytelser til styret.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2020	2019
Lovpålagt revisjon	254 450	270 000
Skatterådgivning DK	88 363	67 989
Andre tjenester	46 860	117 860
Sum	<u>389 673</u>	<u>455 849</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Grundig Nordic AS

Org.nr: 914 739 969

Noter til regnskapet for 2020

NOTE 5 - VARIGE DRIFTSMIDLER OG IMMATERIELLE EIENDELER

	Innredning i leid bygg	License Software EDP	Kontormaskiner	Driftsløsøre, Inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	77 826	2 288 351	949 366	1 209 929	4 525 472
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	301 277	1 540 668	1 841 945
Avgang driftsmidler	0	0	0	-358 120	-358 120
Anskaffelseskost 31.12.	77 826	2 288 351	1 250 643	2 392 477	6 009 297
Akk.avskrivning 31.12.	-19 378	-1 373 005	-926 021	-1 028 422	-3 346 826
Balansført pr. 31.12.	58 448	915 346	324 622	1 364 055	2 662 471
Årets avskrivninger	7 125	457 660	47 761	291 876	804 422
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	10 Year Linear	5 Year Linear	3 - 10 Year Linear	3 - 10 Year Linear	

NOTE 6 - LEIEAVTALER

Kontoret ble flyttet i januar 2020 fra Ski til Oslo.
Leie er avtale for kontor i Oslo med 5 år / utløp i 2025.

	2020	2019
<i>Leie</i>		
Kontorleie/parkering	2 715 825	1 317 457
Sum leiekostnad	2 715 825	1 317 457
<i>Leasing-biler: og maskiner</i>		
Avtalt 36-48 mnd med gjenvære kontraktid 1 til 4 år	1 381 788	1 410 317
Sum leasingkostnader for biler og maskiner	1 381 788	1 410 317

Selskapet har kun operasjonell leasing. Ingen av leieavtalen er kapitalisert.

NOTE 7 - VARER

	2020	2019
Lager av innkjøpte varer for videresalg	9 383 952	10 029 701

Lager er vurdert etter virkelig verdi.



Grundig Nordic AS

Org.nr: 914 739 969

Noter til regnskapet for 2020

NOTE 8 - SALGSINTEKTER

	2020	2019
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Inntekter fra salg av husholdningsmaskiner	617 986 956	589 228 810
Inntekter fra salg av små husholdningsapparater	4 523 376	4 245 138
Inntekter fra salg av radio, fjernsyn, audio	4 064 395	25 007 581
Sum	<u>626 574 727</u>	<u>618 481 529</u>

Der av er salg følgende geografisk fordelt:

<i>Salg til Norge</i>		
Inntekter fra salg av husholdningsmaskiner	293 341 044	308 251 349
Inntekter fra salg av små husholdningsapparater	3 160 772	4 284 555
Inntekter fra salg av radio, fjernsyn, audio	4 485 906	25 276 352
Sum	<u>300 987 722</u>	<u>337 812 256</u>

<i>Salg til Danmark</i>		
Inntekter fra salg av husholdningsmaskiner	324 645 912	280 977 461
Inntekter fra salg av små husholdningsapparater	1 362 603	-39 417
Inntekter fra salg av radio, fjernsyn, audio	-421 511	-268 771
Sum	<u>325 587 004</u>	<u>280 669 273</u>

NOTE 9 - MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN OG TILKNYTTET SELSKAP

<i>Fordringer</i>	2020	2019
Kundefordringer til Grundig Nordic AB, Sverige	50 050	146 989
Kundefordringer til ARCELIK A.S., Tyrkia	25 330 447	8 734 188
Andre fordringer til Grundig Nordic AB, Sverige	14 631 564	15 764 994
Kundefordringer til Grundig Filiale Danmark	12 383 495	11 959 589
Sum	<u>52 395 556</u>	<u>36 605 760</u>

<i>Gjeld</i>	2020	2019
Leverandørgjeld til Grundig Nordic AB, Sverige	101 979 796	103 800 650
Leverandørgjeld til Grundig Intermedia GmbH, Tyskland	0	79 602
Leverandørgjeld og annen gjeld til Grundig Multimedia AG, Sveits	32 599 010	1 162 482
Leverandørgjeld til ARCELIK A.S., Tyrkia	54 353 108	53 007 281
Leverandørgjeld til ARTIC, RO, + BEKO DE+ Filial Danmark	27 683 392	27 155 895
Sum	<u>216 615 306</u>	<u>185 205 910</u>

Side 12

mm

m



Grundig Nordic AS

Org.nr: 914 739 969

Noter til regnskapet for 2020

NOTE 10 - NÆRSTÅENDE PARTNER

Vetelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Selskapet har driftstransaksjoner med 6 selskaper i samme konsern fra Sverige, Tyrkia, Romania, Polen, Tyskland og Sveits.

Vesentlige transaksjoner	Land	2020	2019
Cost of goods	Turkey, Sweden, Romania	512 169 674	515 757 073
Cost license	Switzerland	4 023 044	4 017 302
Cost techn.services,	Sweden, Switzerland, Turkey	10 566 924	11 108 778
Cost central services	Sweden, Germany	1 075 642	3 435 138
Incom central services	Sweden	14 078 723	15 764 994
Income technical servicees	Turkey, Sweden	0	613 837
Other Income warranty	Turkey, Romania	46 091 903	29 359 836
Cost insurance	Germany, Turkey	106 428	87 227
Cost marketing	Sweden	3 504	0
Other Income	Germany, Sweden, Turkey	847 051	0
Sum		<u>588 962 893</u>	<u>580 144 185</u>

NOTE 11 - BANKINNSKUDD

	2020
Bundne skattetrekksmidler utgjør	1 330 068

NOTE 12 - PANT OG GARANTIER

Garantiansvar	2020	2019
Avsetninger for garanti av solgte varer.	63 051 042	64 633 818

Selskapet hadde ved utgang av regnskapsåret ingen låne- og panteforpliktelse.

NOTE 13 - SKATT

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2020	2019
Betalbar skatt	<u>4 237 733</u>	<u>2 924 056</u>
Årets totale skattekostnad	<u>4 237 733</u>	<u>2 924 056</u>
Beregning av årets skattegrunnlag:	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	20 651 756	15 036 794
Permanente forskjeller	951 236	-687 067
Endringer midlertidige forskjeller	<u>-2 340 570</u>	<u>-1 058 563</u>
Årets skattegrunnlag	<u>19 262 422</u>	<u>13 291 164</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	4 237 733	2 924 056

Side 13



Grundig Nordic AS

Org.nr: 914 739 969

Noter til regnskapet for 2020

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Driftsmidler inkl. goodwill	81 851	-1 759 956
Utestående fordringer	-1 895 139	-1 890 011
opptjent inntekt	-1 454 177	-375 292
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig garanti	-63 051 042	-64 633 818
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-66 318 507	-68 659 077
Forskjeller i utsatt skattefordel som ikke er balanseført	-25 127 308	-27 467 878
Forskjeller i utsatt skattefordel balanseført	-41 191 199	-41 191 199
Balanseført utsattskattefordel 22%	-9 062 064	-9 062 064
Ikke balanseført utsatt skattefordel 22%	-5 200 883	-6 042 933
Utsatt skattefordel 22%	-14 262 947	-15 104 997
<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	2020	2019
Ikke fradragsberettigede representasjonskostnader	37 145	276 899
Rentekostnad på utlignet skatt	11 366	0
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	17 801	37 611
Verdireduksjon finansielle instr. vurdert til virkelig verdi	1 074 668	0
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	-189 744	-1 001 577
Sum permanente forskjeller	951 236	-687 067

Utsatt skatt ble balanseført i 2012 i samsvar med en 5-års-plan.
Balanseført utsatt skattefordel revurderes årlig.

NOTE 14 - PENSJON

Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende. Innskuddsordningen omfatter 42 ansatte pr 31.12.2020.

<i>Pensjonskostnader</i>	2020	2019
Kostnader ved innskuddsordning Norge	1 815 147	1 359 482
Kostnader ved innskuddsordning Danmark	315 500	303 525
Sum	2 130 647	1 663 007

mm

3



Til generalforsamlingen i Grundig Nordic AS
